
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Gelový připínací penis Real Cock (18 cm)

Údržba

Přípínací penis je voděodolný, před a použitím jej doporučujeme opláchnout
vlažnou vodou s mýdlem. Dezinfekce se parádně hodí k umytí hračky, zbaví jí
totiž všech fujtajblů a nečistot.

Materiál

Gelový, dá se ohnout, ale na omak tvrdší. Je pevnější, než didla měkčí, ale
snadněji se zavádí, (zvláště při análním sexu), neohýbá se. Kalhotky jsou
z materiálů pevná textilie + pružná guma, dva řemínky na zapínání.

Barva

Tělová – neutrální, kalhotky jsou černé

Rozměry

Dilda

Délka: 18,4 cm
Délka bez varlat: 13 cm
Průměr žalud: 4 cm
Průměr střední části: 4,1 cm
Průměr spodní části: 5–8 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

